PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 14/2025, DE 18 DE AGOSTO DE 2025

CONTADOR

AVISO Nº 08 – RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital
14/2025 da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública o resultado final do Edital 14/2025, publicado em 18 de agosto
de  2025,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  Contador,
conforme a seguir:

Nome Classificação
Camila Krug Padilha 1º
Bruno Gomes da Silva 2º
Telmo José Lopes de Souza 3º

Canoas, 20 de outubro de 2025.

______________________________________________
CINTIA DUARTE KORB

Contador

______________________________________________
LISIANE DA SILVA CARDOSO

Técnico Administrativo

______________________________________________
MARIA ENILDA PADILHA SILVA

Técnico em Contabilidade

ANO 2025 - Edição 3698 - Data 20/10/2025 - Página 1 / 75